РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«13» ноября 2023г. №
с. Бичура

О результатах выборов и об установлении
списка избранных депутатов Совета
депутатов муниципального образования
сельское поселение «Окино-Ключевское»
пятого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 55 Закона Республики Бурятия «О
выборах депутатов представительного органа муниципального образования в
Республике Бурятия», на основании протоколов окружных избирательных
комиссий о результатах выборов по многомандатным избирательным округам
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «Окино-Ключевское» пятого созыва территориальная
избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального
образования сельское поселение «Окино-Ключевское» пятого созыва по
Окино-Ключевскому многомандатному избирательному округу №11,
Староключевскому многомандатному избирательному округу №12
состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Окино-Ключевское» пятого созыва избрано 10 депутатов
(список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального
образования сельское поселение «Окино-Ключевское» пятого созыва.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бичурский хлебороб».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

У.В.Бельская

Н.С.Ткачёва

Приложение к решению ТИК МО «Бичурский район»._
от 13 ноября 2023 г. № ЗсАЬ

Список депутатов по
Окино-Ключевскому многомандатному избирательному округу №11:

Коробенков Денис Александрович;
Мельников Сергей Федорович;
Разуваев Владимир Зиновеевич;
Разуваева Виктория Анатольевна;
Сидорова Татьяна Михайловна;
Содномова Оюна Батоевна;
Шидеев Александр Ильич;
Шмелёв Владимир Александрович.

Староключевскому многомандатному избирательному округу №12:
Коноваленкова Анна Георгиевна;
Перевалов Иван Владимирович.